РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ     №108

« 28 » апреля  2012г

Об  утверждении заключения по внешней

проверке годового отчета об исполнении

бюджета Краснооктябрьского сельского поселения

Веселовского района  за 2011 год

   В соответствии со статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Положения о бюджетном процессе в Краснооктябрьском сельском поселении, руководствуясь Уставом Муниципального образования «Краснооктябрьское сельское поселение»,

:

Собрание депутатов

РЕШИЛО:

Статья 1.

1. Утвердить Заключение по внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета Краснооктябрьского сельского поселения Веселовского района за 2011 год (приложение).
Статья 2.
    2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и   обнародования.
Председатель Собрания депутатов

Краснооктябрьского сельского поселения                                   И.А.  Боцукова